■ 금융위원회 공고 제2020-304호

「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제19조제5항에 따라 다음과 같이 금융투자업 등록사실을 공고합니다.

> 2020년 8월 6일 금융위원회 위원장

- 다 음-

상 호	등록 업무	등록일
㈜피티알자산운용	「자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령」 [별표 3]에 따른 다음의 등록 업무단위 가. 5-1-1 투자자문업 나. 6-1-2 투자일임업	2020.8.6.
㈜엘피파트너스	「자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령」 [별표 3]에 따른 다음의 등록 업무단위 가. 6-1-2 투자일임업	2020.8.6.
신한카드㈜	「자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행령」 [별표 3]에 따른 다음의 등록 업무단위 가. 5-1-1 투자자문업* * 혁신금융사업자로 지정된 기간[지정일('19.7.24.) 로부터 2년간] 및 동 혁신금융서비스[신용카드 결제정보 등을 활용한 투자자문 서비스]의 범위 내 에서 투자자문업을 영위할 것(금융위원회 공고 제2019-273호 참조)	2020.8.6.